МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 50

г. Петропавловск-Камчатский 27 февраля 2015 года

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края от 12.12.2014 № 712
«О создании общественного совета при
Министерстве жилищно-коммуналь-
ного хозяйства и энергетики
Камчатского края»

В соответствии с протоколом заседания общественного совета при
Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края от 26.12.2014 № 1, в целях уточнения состава общественного совета при
Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приложение к приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 12.12.2014 № 712
«О создании общественного совета при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края», изложив его в
редакции согласно приложению.

Министр В.Ю. Мурзинцев

Приложение к приказу
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от 27.02.2015 №50

«Приложение к приказу
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от 12.12.2014 №712

Состав
общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Камчатского края (далее - Совет)

Филиппова
Ирина Анатольевна

Скарлато
Оксана Валерьевна

Бахтина

Елена Геннадьевна

Глебов

Виталий Георгиевич

Елагина Галина Андреевна

Кирносенко
Анатолий Владимирович

- заместитель председателя координационного
совета некоммерческого партнерства
«Ассоциация Председателей советов
многоквартирных домов», председатель Совета;

- заместитель генерального директора по
экономике открытого акционерного общества
«Южные электрические сети Камчатки»,
заместитель председателя Совета;

председатель Правления товарищества
собственников жилья «Тихий океан»;

- генеральный директор акционерного общества
«Камчатэнергосервис»;

- начальник сектора проектно-конструкторского
бюро отдела планирования и реализации
инвестиционных проектов филиала
«Центральные электрические сети» открытого
акционерного общества энергетики и
электрификации «Камчатскэнерго»;

председатель координационного совета
некоммерческого партнерства «Ассоциация
Председателей советов многоквартирных
домов»;

Логашова
Марина Васильевна - индивидуальный предприниматель;

Мыльников
Александр Александрович

Суколин
Олег Владимирович

Щербаков
Олег Владимирович

директор обособленного подразделения
некоммерческого партнерства по защите прав и
законных интересов жилищно-коммунальных
организаций «ЖКХ-Групп» в г.
Петропавловске-Камчатском;

заместитель генерального директора
некоммерческой организации «Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов
Камчатского края»;

- заместитель генерального директора по
коммунальным ресурсам открытого
акционерного общества «Южные электрические
сети Камчатки».